
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Na Torfach” 

Na podstawie art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 627, 628 i 842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 29 lipca 

2013 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Na Torfach” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9032) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 2 po ust. 3  dodaje się ust. 4  w brzmieniu:   

„4. Opis przebiegu granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych geograficznych punktów załamania 

granicy, określa załącznik nr 3 do zarządzenia.”;  

2) dodaje się załącznik nr 3, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.    

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Aleksandra Atłowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lutego 2014 r.

Poz. 1073



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 4 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 31 stycznia 2014r. 

 

Opis przebiegu granicy rezerwatu  

 

Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL – 2000 strefa 7  

Punkt X  Punkt Y 

7519850,45068  5771158,18048 

7519847,51795  5771147,56844 

7519741,12010  5770762,57010 

7519673,38010  5770518,65010 

7519650,29010  5770531,03010 

7519543,32010  5770587,97010 

7519519,57010  5770685,46010 

7519517,47010  5770694,08010 

7519509,43010  5770726,13010 

7519501,14010  5770759,11010 

7519493,23010  5770790,64010 

7519484,89010  5770823,83010 

7519483,20010  5770830,57010 

7519477,27010  5770856,45010 

7519469,27010  5770888,99010 

7519461,28010  5770921,52010 

7519458,25568  5770933,83141 

7519466,92950  5770935,27692 

7519473,87610  5770995,68329 

7519482,00348  5771035,96252 

7519478,18512  5771097,05487 

7519473,60309  5771110,80072 

7519465,20288  5771131,41931 

7519451,45728  5771206,25769 

7519455,27551  5771232,22192 

7519475,89410  5771287,20508 

7519517,13153  5771251,31329 

7519567,53290  5771259,71350 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1073



7519562,18732  5771323,86072 

7519614,11591  5771301,71472 

7519624,04327  5771299,42371 

7519645,42572  5771291,02350 

7519647,16552  5771290,31369 

7519648,32129  5771294,47333 

7519687,82489  5771278,45831 

7519731,24353  5771259,95209 

7519743,17852  5771255,03071 

7519743,23090  5771255,00873 

7519765,76471  5771245,71649 

7519771,81488  5771243,22528 

7519777,50909  5771236,46332 

7519787,82990  5771225,78668 

7519800,99768  5771212,61871 

7519813,80988  5771199,09491 

7519838,01031  5771173,82690 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1073


		2014-02-04T14:16:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




